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Tittel: Arbeidet med anmodning om bosetting av flyktninger 2026

Til kommunedirektøren
Kopi til:
Leder av flyktningtjenesten/integreringsenheten, 
NAV-leder i kommune

Hei.

28 august 2025 avholdes et samarbeidsmøte mellom Telemark fylkeskommune,
Kommunesektorens organisasjon og utviklingspartner (KS), Integrerings- og
mangfoldsdirektoratet (IMDi) og Barne-, ungdoms- og familieetaten (Bufetat) for å drøfte
anmodningen om bosetting 2026.

IMDi har ansvar for den operative gjennomføringen av bosettingsarbeidet, herunder
anmodning, fordeling og bosetting av flyktninger.
Fylkeskommunen har ansvar for å gi IMDi en faglig begrunnet anbefaling om hvor mange
flyktninger hver kommune i fylket bør ta imot. 
Oppdraget er hjemlet i integreringsloven, som skal bidra til økt deltakelse i arbeids- og
samfunnsliv gjennom målrettede tiltak innen opplæring og utdanning.
De vedlagte anmodningskriteriene for 2026 er lagt til grunn i arbeidet med å anmode
kommunene om bosetting av flyktninger. Styrt og spredt bosetting er en grunnleggende



føring i 2026. «Bosetting av flyktninger skal være treffsikker. Det skal ses hen til
kommunenes kapasitet til rask bosetting og opp- og nedbygging av tjenester. Det skal ses
hen til om kommunene bosetter flyktninger raskt etter at avtale om bosetting er inngått.»

Prognosene viser fortsatt et høyt bosettingsbehov, men samtidig er det en markant
nedgang i ankomsttallene. Anmodningen om bosetting av flyktninger inneværende år er
nedjustert til 12 640, fra et tidligere anslag på 18 900. Det forventes et økt behov for
bosetting av enslige mindreårige i 2025 og 2026, mens antallet voksne og familier som
ankommer, ventes å bli lavere i samme periode.

I samsvar med rutiner etablert sammen med dere i fjor, ønsker vi å få innspill fra din
kommune om kapasitet og ønsker for bosetting i 2026, samt noen tilleggsopplysninger. 
Dette er for å utarbeide kvalitative og treffende anbefalinger som ivaretar kommunenes
og fylkets kapasitet og behov. 
Vi ønsker her et administrativt anslag på kapasitet i din kommune for neste år, og vil
understreke at dette anslaget er helt uforpliktende for kommunen. 
 
Setter pris på om dere fører inn besvarelsen i vedlagte Excel-skjema, som leveres på e-
post til
post@telemarkfylke.no og i kopifeltet lailo.merganova@telemarkfylke.no: sak 25/14353.
 
Frist for innlevering er 18.august. 2025.
 
Ta gjerne kontakt om dere har spørsmål om denne henvendelsen.
 
På vegne av seksjon for kompetanse og integrering
mvh. Lailo Merganova
Rådgiver 
Kompetanse og integrering

Mobil: 91 89 04 45
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